关于发放春节慰问金的通知

                  团委：
今年春节慰问活动安排给贵校慰问金共     元，其中珠啤慰问金     元（共资助   名学生每人200元）、福彩慰问金     元（共资助   名学生每人200元）。现将慰问金发放的有关工作要求如下。
一、关于福彩慰问金的发放工作

1、请各高校在发放慰问金的同时，要要求受助学生填写签领表（见附件），签领表原件请于2月15日前将交给团省委学校部。
2、慰问金发放的对象为春节留校经济困难大学生，特别是要包括春节留校受“福彩爱心助学子”活动资助的学生。

3、主办单位已在2月1日“青春暖流 福彩爱心”座谈会上对参会的学生现场发放慰问金，请不要重复对这些同学发放慰问金。同时，要重点考虑参加当天参加团省委统一组织的志愿服务活动的同学。
4、慰问金务必在春节前发放，并附上主办单位的慰问信。

二、关于珠啤慰问金的发放工作

1、在团省委学校部领取慰问金时，请于2月15日前交付三联收款收据（须盖章）。（收据单位：广东省希望工程办公室，内容：春节留校经济困难大学生慰问金）。
2、请各高校在发放慰问金的同时，要要求受助学生填写签领表（自行制作），签领表原件请自行保管。

3、慰问金发放的对象为春节留校经济困难大学生，并应该包括参加1月30日在珠江啤酒集团开展慰问活动的学生代表（当时主办单位没有发放慰问金）。
4、慰问金务必在春节前发放，并附上主办单位的慰问信。

联系人：江凯涛、章奕贵

电  话：87195615

附件：福彩慰问金签领表

                            团省委学校部
                        二〇〇八年二月一日

附件1：

福彩慰问金签领表
学校：

	序号
	姓 名
	金额
	序号
	姓 名
	金额

	1

	200
	16

	200

	2

	200
	17

	200

	3

	200
	18

	200

	4

	200
	19

	200

	5

	200
	20

	200

	6

	200
	21

	200

	7

	200
	22

	200

	8

	200
	23

	200

	9

	200
	24

	200

	10

	200
	25

	200

	11

	200
	26

	200

	12

	200
	27

	200

	13

	200
	28

	200

	14

	200
	29

	200

	15

	200
	30

	200

注：此表请于2月15日前将交给团省委学校部。
PAGE
3